[image: Свечинский МР герб цвет]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2024

	№
	618

	пгт Свеча

О переводе муниципального жилья в маневренный жилищный фонд
С целью определения порядка управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования Свечинский муниципальный округ, а так же для создания необходимых жилищно-бытовых условий отдельным категориям граждан, руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Перевести муниципальное жилье, расположенное по адресу: Кировская область, Свечинский район, с. Юма, ул. Комсомольская, д.15, кв.1, площадью 32 кв.м., находящееся в жилищном фонде социального использования муниципального образования Свечинский муниципальный округ в маневренный фонд муниципального образования Свечинский муниципальный округ.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева

image1.jpeg